DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 2008 2025-04-29 NOTA DE PEDIDO 2008

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$803.792
$0
$152.720
$0

$956.512

SON: NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

891821 CINTA CORR. BIC SUPER TAPE 12M DS 6 UN 12 UND $948 0% $11.376

924470 BOL. BIC INTENSO 1.6 AZUL DS 12 UN 120 UND $194 0% $23.280

CEDIBLE